UCHWYT DO MONTAZU

PRZEWOD POMIAROWY

UCHWYT GLOSNIKOWY

REJESTRATORA W SZAFIE

RJ11-W/LSA-W/2/2M

RACK RM-1U-260 UNIVIEW

BRATECK-SB-24

o |

95.04 NOK
116.90 NOK

18.05 NOK
22.20 NOK

25.87 NOK
31.82 NOK

Rejestratory UNIVIEW serii

Zastosowanie NVR301
Kolor Czarny
Przewod RJ11 : Wtyk / LSA : Wiyk

W opakowaniu

2 szt. Podana cena za

opakowanie
Dlugosc¢ kabla 2m
Nos$nos¢ 3.5 kg
El};snt;;lisu od powierzchni 60 mm
Pochylenie w pionie +20°
Wybrane cechy . Bardzo clastyomny
Obrét w poziomie +70°
Wymiary 112 x44 x28 mm 87 x47 x 60 mm
Waga 0.182 kg 0.03 kg 0.06 kg
Producent / Marka UNIVIEW BRATECK
Gwarancja 2 lata 2 lata 2 lata

DELTA-OPTI Monika Matysiak / NIP:PL5251295225 / 60-713 Poznan, ul. Graniczna 10

Tel: +48 61 864 69 60 / GSM:+48 607 60 11 66 / Fax:+48 61 864 69 65 / e-mail: info@delta.poznan.pl

Poniedzialek-Pigtek: 8.00-19.00 / Sobota: 8.00-14.00
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